
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
шістдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

28 лютого 2024 року № 83 
 
 
Про внесення змін до бюджету 
Пирятинської міської територіальної  
громади на 2024 рік 
 
1650600000 
код бюджету 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 
на 2024 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.).  
 
 
 
Міський голова  Андрій СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 
рішення шістдесят дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання  від 28 лютого 2024 року № 83 
 

Зміна  доходів бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 
 
 
1650600000 
код бюджету                                                                                                                

 
 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 
40000000 Офіційні трансферти 314 702 174 551 140 151 0 

41000000 Від органів державного управління 314 702 174 551 140 151 0 

41040000 
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам 
103 979 103 979 0 0 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 103 979 103 979 0 0 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам 210 723 70 572 140 151 0 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 210 723 70 572 140 151 0 

Х Разом доходів 314 702 174 551 140 151 0 

 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток № 2 
до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської  
міської ради восьмого скликання від  
28 лютого 2024 року № 83 
 
 
 

Зміна фінансування бюджету Пирятинської міської  
територіальної громади на 2024 рік 

 
1650600000 
(код бюджету) 

 
   грн 

 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування 
бюджету 

Усього 
Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 
0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

208400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

X Загальне фінансування 0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 
операціями 

0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

602400 
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 
0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 

X Загальне фінансування 0 -10 501 076 10 501 076 10 501 076 
 
 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                 Додаток № 3 
до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської  міської ради  
восьмого скликання від  28 лютого  2024 року № 83  

 

Зміни розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік 
1650600000 
код бюджету 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        (грн) 

Код 
Програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Типової 
програмн

ої 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 
усього 

видатки 
споживання 

з них 

видатки 
розвитку 

усього 
у тому числі 
бюджет 
розвитку 

видатки 
спожива

ння 

з них 

видатки 
розвитку оплата 

праці 

комунальні 
послуги та 
енергоносії 

опл

ата 
пра

ці 

комуна

льні 
послуг

и та 
енерго

носії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 
457 051 378 072 0 0 78 979 120 000 120 000 0 0 0 120 000 577 051 

0210000   

Виконавчий комітет 
Пирятинської міської 

ради 
457 051 378 072 0 0 78 979 120 000 120 000 0 0 0 120 000 577 051 

 0100  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 107 500 107 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 500 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері 
державного управління 

107 500 107 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 500 

 
3000 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 
СОЦІАЛЬНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
70 572 70 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 572 

0213050 3050 1070 

Пільгове медичне 
обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

70 572 70 572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 572 

0213090 3090 1030 
Видатки на поховання 

учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни 

9 000 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 000 

0213240 3240  Інші заклади та заходи -9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9 000 

0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері 
соціального захисту і 

соціального забезпечення 
-9 000 -9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -9 000 

 5000  
ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I 

СПОРТ 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

0215050 5050  Підтримка фізкультурно-
спортивного руху 200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

0215053 5053 0810 

Фінансова підтримка на 
утримання місцевих осередків 
(рад) всеукраїнських об’єднань 

фізкультурно-спортивної 
спрямованості 

200 000 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО 78 979 0 0 0 78 979 0 0 0 0 0 0 78 979 



0216030 6030 0620 
Організація благоустрою 

населених пунктів 
-25 000 0 0 0 -25 000 0 0 0 0 0 0 -25 000 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері 
житлово-комунального 

господарства 
103 979 0 0 0 103 979 0 0 0 0 0 0 103 979 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

0 0 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 120 000 120 000 

0217300 7300  
Будівництво та регіональний 

розвиток 0 0 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 120 000 120 000 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів 
комунальної власності 

0 0 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 120 000 120 000 

0600000   

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 
-10 783 576 -10 783 576 -10 652 500 -396 576 0 621 227 481 076 140 151 0 0 481 076 -10 162 349 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та 
спорту Пирятинської 

міської ради 
-10 783 576 -10 783 576 -10 652 500 -396 576 0 621 227 481 076 140 151 0 0 481 076 -10 162 349 

 1000  ОСВІТА -10 881 576 -10 881 576 -10 652 500 -396 576 0 140 151 0 140 151 0 0 0 -10 741 425 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -10 615 700 -10 615 700 -10 652 500 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 615 700 

0611020 1020  
Надання загальної середньої 
освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 
-265 876 -265 876 0 -396 576 0 140 151 0 140 151 0 0 0 -125 725 

0611021 1021 0921 

Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

-265 876 -265 876 0 -396 576 0 140 151 0 140 151 0 0 0 -125 725 

 7000  
ЕКОНОМІЧНА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 98 000 98 000 0 0 0 481 076 481 076 0 0 0 481 076 579 076 

0617300 7300  
Будівництво та регіональний 

розвиток 
0 0 0 0 0 481 076 481 076 0 0 0 481 076 481 076 

0617320 7320  
Будівництво  об'єктів 
соціально-культурного 

призначення 
0 0 0 0 0 481 076 481 076 0 0 0 481 076 481 076 

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ 

та закладів 
0 0 0 0 0 481 076 481 076 0 0 0 481 076 481 076 

0617500 7500  
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 
98 000 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 000 

0617520 7520 0460 
Реалізація Національної 
програми інформатизації 

98 000 98 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 000 

1000000   

Відділ культури, туризму 
та охорони культурної 

спадщини Пирятинської 
міської ради 

0 0 -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1010000   

Відділ культури, туризму 
та охорони культурної 

спадщини Пирятинської 
міської ради 

0 0 -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
4000 

 
КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 0 0 -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1014060 4060 0828 

Забезпечення діяльності 
палаців i будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів 

0 0 -130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3700000   

Фінансове управління 
Пирятинської міської 

ради 
0 0 0 0 0 9 900 000 9 900 000 0 0 0 9 900 000 9 900 000 



3710000   

Фінансове управління 
Пирятинської міської 

ради 
0 0 0 0 0 9 900 000 9 900 000 0 0 0 9 900 000 9 900 000 

 9000  
МІЖБЮДЖЕТНІ 
ТРАНСФЕРТИ 0 0 0 0 0 9 900 000 9 900 000 0 0 0 9 900 000 9 900 000 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого 
бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок 
коштів місцевих бюджетів 

0 0 0 0 0 9 900 000 9 900 000 0 0 0 9 900 000 9 900 000 

3719770 9770 0180 
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 
0 0 0 0 0 9 900 000 9 900 000 0 0 0 9 900 000 9 900 000 

X X X УСЬОГО -10 326 525 -10 405 504 -10 782 500 -396 576 78 979 10 641 227 10 501 076 140 151 0 0 10 501 076 314 702 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської міської ради восьмого 
скликання   від 28 лютого 2024 року  № 83  

 

Зміни  міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
1650600000 

 (код бюджету) 
 
 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(грн) 
Код Класифікації доходу бюджету / 

Код бюджету 
Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту 
Усього 

1 2 3 
І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 103 979 
1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 103 979 
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 70 572 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 70 572 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 140 151 

1610000000 Обласний бюджет Полтавської області 140 151 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 314 702 
Х загальний фонд 174 551 
Х спеціальний фонд 140 151 

 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 
 

Код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету / Код бюджету 

Код типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 9 900 000 

1610000000 
 

Обласний бюджет Полтавської області 9 900 000 

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 9 900 000 

Х загальний фонд 0 
Х спеціальний фонд 9 900 000 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 



Додаток 5 
до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської  міської ради 
восьмого скликання від 28 лютого 2024 року  № 83 
 
 

Зміни обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році 
 

1650600000 
(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                (грн.) 
 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Найменування інвестиційного 
проекту 

Загальний 
період 

реалізації 
проекту, 

(рік початку і 
завершення) 

Загальна вартість 
проекту, гривень 

Обсяг капітальних 
вкладень 

місцевого бюджету 
всього, гривень 

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 
бюджету у 2024 
році, гривень 

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2024  
року, %  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000     
Виконавчий комітет 

Пирятинської міської ради     344 500 344 500 120 000   

0210000     Виконавчий комітет 
Пирятинської міської ради 

    344 500 344 500 120 000   

  2000   ОХОРОНА  ЗДОРОВ’Я     0 0 0   

0212010 2010 0731 
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога 
населенню 

Капітальний ремонт хірургічного відділення  
Комунального підприємства "Пирятинська 

лікарня  Пирятинської міської ради"  
2022 - 2024 -986 591 -986 591 -641 615 100,0 

        

Капітальний ремонт хірургічного відділення  
комунального підприємства „Пирятинська  

лікарня Пирятинської міської ради“ за адресою:  
вул. Медична, 2, м. Пирятин, Лубенського району,  

Полтавської області 

2022 - 2024 986 591 986 591 641 615 100,0 

  7000   ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     344 500 344 500 120 000   

0217300 7300  
Будівництво та регіональний 

розвиток 
  344 500 344 500 120 000  

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів 
комунальної власності     344 500 344 500 120 000   

        

Нове будівництво місцевої автоматизованої  
системи  централізованого  оповіщення в  
населених пунктах  Пирятинської  міської  

територіальної  громади 

2024 - 2024 95 000 95 000 95 000 100,0 

        

Нове будівництво кладовища за  межами  
населених  пунктів  в  адміністративних  межах  
Пирятинської  міської  територіальної  громади  

Лубенського району Полтавської області 

2023 - 2024 249 500 249 500 25 000 100,0 

0600000     
Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради     785 293 785 293 481 076   

0610000     Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 

    785 293 785 293 481 076   



  7000   ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ     785 293 785 293 481 076   

0617300 7300  Будівництво та регіональний 
розвиток 

  785 293 785 293 481 076  

0617320 7320  
Будівництво  об'єктів соціально-

культурного призначення   785 293 785 293 481 076  

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та 

закладів     785 293 785 293 481 076   

        
Будівництво огорожі Пирятинського ліцею вул. 

Визволення 2А м.Пирятин 
2023 - 2023 435 293 435 293 131 076 100,0 

        

Реконструкція швидкоспоруджувальної захисної 
споруди  цивільного захитсу модульного типу на 

100 осіб з улаштуванням протирадіаційного 
укриття за адресою: Полтавська 

область,Лубенський район, село Велика Круча 

2024 - 2024 350 000 350 000 350 000 100,0 

        

Нове будівництво захисної споруди цивільного 
захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської 
міської ради 

2023 - 2024 -1 419 534 -1 419 534 -1 130 525 100,0 

        

Нове будівництво захисної споруди цивільного 
захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської 
міської ради Полтавської області за адресою: 
Полтавська область, Лубенський  район, 

м.Пирятин, вул.Соборна,38 

2023 - 2024 1 419 534 1 419 534 1 130 525 100,0 

        

Нове будівництво захисної споруди цивільного 
захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Пирятинського ліцею № 6 Пирятинської 
міської ради 

2023 - 2024 -1 439 714 -1 439 714 -1 159 475 100,0 

        

Нове будівництво захисної споруди цивільного 
захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) на 

території Пирятинський ліцей № 6 Пирятинської 
міської ради Полтавської області за адресою: 
Полтавська область, Лубенський  район, 

м.Пирятин, вул.Сінна,84 

2023 - 2024 1 439 714 1 439 714 1 159 475 100,0 

3700000     Фінансове управління 
Пирятинської міської ради     102 348 388 9 900 000 9 900 000  100,0 

3710000     Фінансове управління 
Пирятинської міської ради     102 348 388 9 900 000 9 900 000  100,0 

  9000   МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ     102 348 388 9 900 000 9 900 000  100,0 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету 
іншим місцевим бюджетам на 
здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 
бюджетів 

  102 348 388 9 900 000 9 900 000 100,0 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету     102 348 388 9 900 000 9 900 000  100,0 

        

Реконструкція та впровадження 
енергозберігаючих та енергоефективних 
технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адреою: вул.Визволення, 2а  
м.Пирятин Полтавської області 

2023 - 2024 102 348 388 9 900 000 9 900 000 100,0 

Х Х Х УСЬОГО X X 103 478 181 11 029 793 10 501 076 X 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 



Додаток № 6 
до рішення шістдесят дев’ятої сесії Пирятинської  міської ради 
восьмого скликання від 28 лютого  2024 року  № 83 

 

Зміни  розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  
на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2024 році 

1650600000 
(код бюджету) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                     (грн) 

 

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
місцевого 
бюджету 

Код 
Функціональної 
класифікації 
видатків та 
кредитування 
бюджету 

Найменування 
головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 
бюджету 

Найменування 
місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму 
Усього 

Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 
числі 
бюджет 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 
  

Виконавчий комітет Пирятинської 
міської ради   

577 051 457 051 120 000 120 000 

0210000   
Виконавчий комітет Пирятинської 

міської ради   577 051 457 051 120 000 120 000 

 
0100 

 
ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 

  
107 500 107 500 0 0 

0210180 0180 0133 
Інша діяльність у сфері державного 

управління   
107 500 107 500 0 0 

    
Програма діяльності  Пирятинської міської 

ради на 2024 рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2024 року № 635 

100 000 100 000 0 0 

    
Програма утримання об’єктів комунальної 

власності Пирятинської міської територіальної 
громади на 2024 рік 

Рішення шістдесят дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 28.02.2024 року № 82 

7 500 7 500   

 3000  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ   70 572 70 572 0 0 

0213050 3050 1070 
Пільгове медичне обслуговування осіб, 

які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи 

  70 572 70 572 0 0 

    

Комплексна програма  соціального захисту та 
соціального  забезпечення населення на 2024 

рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 626 

70 572 70 572 0 0 

0213090 3090 1030 
Видатки на поховання учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок війни   

9 000 9 000 0 0 

    

Комплексна програма соціального захисту та 
соціальної підтримки ветеранів, Захисників та 
Захисниць України, членів їх сімей та сімей 
загиблих Пирятинської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

Рішення шістдесят дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 28.02.2024 року № 80 

9 000 9 000 0 0 

0213240 3240  Інші заклади та заходи   -9 000 -9 000 0 0 



0213242 3242 1090 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення   
-9 000 -9 000 0 0 

    

Комплексна програма соціального захисту та 
соціальної підтримки ветеранів, Захисників та 
Захисниць України, членів їх сімей та сімей 
загиблих Пирятинської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

Рішення шістдесят дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 28.02.2024 року № 80 

-9 000 -9 000 0 0 

 5000  ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ   200 000 200 000 0 0 

0215050 5050  
Підтримка фізкультурно-спортивного 

руху   200 000 200 000 0 0 

0215053 5053 0810 

Фінансова підтримка на утримання 
місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
об’єднань фізкультурно-спортивної 

спрямованості 
  200 000 200 000 0 0 

    

Програма  розвитку  фізичної  культури  і 
спорту місцевого  осередку  громадської  
організації  "Всеукраїнське  фізкультурно-

спортивне  товариство  "Колос" у  
Пирятинській  міській територіальній громаді  

Полтавської  області  на  2024  рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 624 

200 000 200 000 0 0 

 6000  
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО   78 979 78 979 0 0 

0216030 6030 0620 
Організація благоустрою населених 

пунктів   -25 000 -25 000 0 0 

    

Програма  покращення благоустрою  
Пирятинської міської територіальної громади 

на 2024 рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 631 

-25 000 -25 000 0 0 

0216090 6090 0640 
Інша діяльність у сфері житлово-

комунального господарства   103 979 103 979 0 0 

    

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства „Готель „Пирятин“, як  місця  

компактного  проживання  
внутрішньопереміщених осіб, сімей з дітьми у 

зв’язку з військовою агресією російської 
федерації проти України на 2024 рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 618 

103 979 103 979 0 0 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
120 000 0 120 000 120 000 

0217300 7300  Будівництво та регіональний розвиток   120 000 0 120 000 120 000 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності   
120 000 0 120 000 120 000 

    
Програма діяльності  Пирятинської міської 

ради на 2024 рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2024 року № 635 

95 000 0 95 000 95 000 

    

Програма  покращення благоустрою  
Пирятинської міської територіальної громади 

на 2024 рік 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 631 

25 000 0 25 000 25 000 

0600000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   

98 000 98 000 0 0 

0610000 
  

Відділ освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради   

98 000 98 000 0 0 

 
7000 

 
ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

  
98 000 98 000 0 0 

0617500 7500  
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 
  98 000 98 000 0 0 



0617520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації   
98 000 98 000 0 0 

    

Програма  інформатизації Пирятинської 
міської  територіальної громади на 2023-2025 

роки 

Рішення шістдесят шостої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 23.12.2023 року № 638 

98 000 98 000 0 0 

3700000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради   

9 900 000 0 9 900 000 9 900 000 

3710000 
  

Фінансове управління Пирятинської 
міської ради   

9 900 000 0 9 900 000 9 900 000 

 
9000 

 
МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 

  
9 900 000 0 9 900 000 9 900 000 

3719700 9700  

Субвенції з місцевого бюджету іншим 
місцевим бюджетам на здійснення 

програм та заходів за рахунок коштів 
місцевих бюджетів 

  9 900 000 0 9 900 000 9 900 000 

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 
  9 900 000 0 9 900 000 9 900 000 

    

Програма утримання об’єктів комунальної 
власності Пирятинської міської територіальної 

громади на 2024 рік 

Рішення шістдесят дев’ятої сесії 
Пирятинської міської ради восьмого 
скликання від 28.02.2024 року № 82 

9 900 000 0 9 900 000 9 900 000 

X X X УСЬОГО X X 10 575 051 555 051 10 020 000 10 020 
000 

 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


